
9. ročník dopravní konference s mezinárodní účastí
MD ČR 18. 6. 2019

ZŮSTANE PRAHA a ČESKÁ REPUBLIKA KŘIŽOVATKOU EVROPY?



Hlavní spíkr 7. ročníku konference TED, PRAHA 14. 6. 2018

Prof. Andrew McNaughton, 
poradce MD ČR pro výstavbu  RYCHLÝCH ŽELEZNIČNÍCH SPOJENÍ



Hlavní spíkr 8. ročníku TED, Praha 18. 6. 2019

Prof. Ing. Peter Staněk, CSc, 
evropský prognostik, poradce vlády SR pro strategické a zahraniční otázky

KOMPLEMENTARITA DOPRAVY a SPOLEČNOST 4.0



Představení spíkrů úvodního panelu

Ladislav Němec, 
náměstek ministra pro řízení Sekce dopravní MD

Martin Kolovratník,
poslanec Parlamentu ČR, předseda podvýboru pro DOPRAVU

Eduard Muřický, 
náměstek ministra pro sekci PRŮMYSL, MPO ČR

Jaromír Schling, 
předseda týmu TOP TRANSPORT



PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM

https://www.siemens.com/cz/cz/home.html
https://www.cdt.cz/
https://www.azd.cz/


po skončení zajímavého programu 

vás zveme na 16. GALAVEČER 



SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 
VÍTĚZŮ 16. ročníku SOUTĚŽE

Vyhlášení vítězů soutěže 
je svátkem oboru 
českého dopravního stavitelství!

BETLÉMSKÁ KAPLE

18. 6. 2019



SOUTĚŽ JE SVÁTKEM OBORU DOPRAVNÍ STAVITELSTVÍ

V soutěži se od roku 2002 prezentovalo 926 staveb | technologií | inovací !!!



Konference je zařazena do 

7. ročníku programu



Do programu se za období 2013 – 06/2019 zapojilo       

678 skvělých spíkrů
kteří jednotlivé projekty programu a zejména jejich možné synergické efekty
postupně představují municipální sféře a odborné i laické veřejnosti.

Programu se již zúčastnilo více než 7650 posluchačů!

CÍLEM je zejména

prezentace INOVACÍ
pro lepší konkurenceschopnost a podporu podnikání v ČR a

podpora efektivní infrastruktury
➢energetické
➢dopravní
➢stavební
➢ICT



AKTUÁLNÍ PROGRAM 

a termíny všech eventů 2019 

sledujte  www.top-expo.cz



CHYTRÁ  a  ČISTÁ MOBILITA 
PRAHY a MĚST ČESKÉ REPUBLIKY

6. ročník konference a doprovodná výstava SMART CITY EXPO se bude konat 

17. 9. 2019 v rámci Evropského týdne mobility, 

který je nejrozsáhlejší kampaní na světě, zabývající se udržitelnou mobilitou. 
Koná se od roku 2002, každoročně od 16. do 22. září. Výsledkem by mělo být 

dosažení vyváženého stavu v dopravní situaci měst, 
kdy prostor v ulicích patří nejen autům, ale také MHD, chodcům, cyklistům …

Cílem akcí 17. 9. 2019 bude  představit

ekologická vozidla na alternativní pohon.



PODĚKOVÁNÍ  MEDIÁLNÍM PARTNERŮM

http://www.hybrid.cz/
http://www.casopisenergetika.cz/
http://www.busportal.cz/


Motto společnosti TOP EXPO pro rok 2018:

Motto TOP EXPO CZ pro rok 2019

Motto společnosti TOP EXPO pro rok 2018:

Neplujte s proudem… Buďte proudem! 

Ralph Smart (1908-2001)

www.top-expo.cz/smart-city/smart-city-2018
www.top-expo.cz

vesela@top-expo.cz, marketing@top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz

PŘEJEME VŠEM ÚČASTNÍKŮM KONFERENCE
HODNĚ NOVÝCH POZNATKŮ !

mailto:vesela@top-expo.cz
mailto:marketing@top-expo.cz
mailto:sekretariat@top-expo.cz

